CEWNIKI UROLOGICZNE HYDROFILOWE

Hydrophilic urologic catheters
mopodunnbHbie yponornyeckme Katetepbl

—

Prezentujemy nowy typ cewnikéw
urologicznych  pokrytych  warstwa
hydrofilowg  opracowana przez
firme  GALMED we  wspotpracy
z Politechnikg Warszawska.

Warstwa po zamoczeniu w wodzie
pecznieje nadajac cewnikowi poslizg,
co znacznie utatwia aplikacje w czystym
cewnikowaniu (CIC).

Oferujemy réwniez zestawy:
- z saszetkg z wodg
- z saszetkg z wodg i workiem na mocz

Zestawy pozwalajg na cewnikowanie

w miejscach o utrudnionym dostepie
biezacej wody jak réwniez w podrézy i
miejscach bez dostepu do fazienki.

Saszetki wyposazone sa w klips naszego
oryginalnego projektu pozwalajacy
na przebicie saszetki przy uzyciu
niewielkiej sity.
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We present a new type of urologic
catheters, hydrophilic coated,
developed by GALMED in cooperation
with Warsaw Polytechnic.

The hydrophilic layer after dipping in
water swells up giving the catheter a
slip, which facilitates the application in
clear intermittent catheterisation (CIC).

Hydrophilic coated catheters are also
sold in kits:

- with water sachet

- with water sachet and urine bag

The kits allow for catheterization

in places with difficult access to running
water, as well as in travel and places
without access to a bathroom.

Water sachets are equipped with clip
which is our original design, allowing
easy opening.
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MpepctaBnaem HOBbIV ™n
YPONOrnyecknx KaTeTepoB, MOKPbITbIX
rMaPodUNbHLIA CNON, pa3paboTaHHbIX
dupmon TAJIMEL B coTpyaHuuecTBe
c Bapwasckum  TexHOnormyeckmm
YHuBepCUTETOM. Cnon nocne
norpykeHma B  BoAy  po3byxaer,
npuaaBas KaTeTepy CKOJbXeHue, 4To
3aunTenHo obneryaeTr  annaMKauuio
B unctom katetepusaumum (CIC).

Mpepnaraem Tak»xe Habopbi:

- C MAKETNKOM C BOLOM

- C MaKeTVKOM U MelkKom ana cbopa
Moun

Habopbl  nossonsioT npoBecTu
KaTeTepursauuio B mecTax C
OrPaHVYEHHbIM JOCTYNOM MPOTOYHOW
BOZbl, @ TaKXKe B NyTeLecTBUN N MeCcTax
6e3 focTyna K CaHy3ny.

MakeTUKM CHabXeHbl 3aXKMMOM Haliew
OpWrVHaNIbHOW Pa3paboTKK, KOTOPbIN
MO3BOMAET MPOKONOTb  MaKeTuK ¢
HebOobLINM yCUINEM.

rozmiar

size
pasmep

CH6
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

rozmiar

size
pasmep

CHe
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

rozmiar

size
pasmep

CHeé
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

L

Cewnik urologiczny hydrofilowy Neléton

Hydrophilic coated urological catheter Nelaton
MmppodunbHble yponoruyeckue katetepbl Nelaton

srednica
diameter
amametp

2,0 mm
2,8 mm
3,3 mm
4,0 mm
4,7 mm
5,3 mm

6,0 mm

dtugos¢
length
OnnHa

400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHblin

910604001
910804001
911004001
911204001
911404001
911604001
911804001

Cewnik urologiczny hydrofilowy Nelaton kobiecy
Hydrophilic coated urological catheter Female Nelaton
MmopodunbHblie yponornueckre Katetepbl 2KeHckumii Nelaton

srednica
diameter
anametp

2,0 mm
2,8 mm
3,3 mm
4,0 mm
4,7 mm
5,3 mm

6,0 mm

Cewnik urologiczny hydrofilowy Nelaton kobiecy krotki

dtugosc
length
OnuHa

200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHbli

910602002
910802002
911002002
911202002
911402002
911602002
911802002

Hydrophilic coated urological catheter Female Nelaton short

mopodunbHble yponornyeckne Katetepbl »KeHckuii Nelaton kopoTkas

srednica
diameter
anametp

2,0 mm
2,8 mm
3,3 mm
4,0 mm
4,7 mm
5,3 mm

6,0 mm

dtugosc
length
OnnHa

110 mm
110 mm
110 mm
110 mm
110 mm
110 mm

110 mm

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHbli

910601104
910801104
911001104
911201104
911401104
911601104
911801104

kolor konektora
connector colour
LBET KOHHEKTOPa

kolor konektora
connector colour
LiBET KOHHEKTOpPa

kolor konektora
connector colour
LiBET KOHHEKTOpPa




rozmiar
size
pa3smep

Cewnik hydrofilowy urologiczny Tiemann
Hydrophilic coated urological catheter Tiemann
MmapodunbHble yponornyeckue Katetepbl Tiemann

srednica
diameter
anameTp

dtugosc
length
OnvHa

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHbiw

kolor konektora
connector colour
LUBET KOHHEKTOPa

rozmiar
size
pa3smep

Cewnik urologiczny hydrofilowy Couvelaire
Hydrophilic coated urological catheter Couvelaire
MmapodunbHble yponornyeckune katetepbl Couvelaire

srednica
diameter
amametp

dtugosc
length
OnnHa

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHblin

kolor konektora
connector colour
LBET KOHHEKTOPa

CH6
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

rozmiar
size
pasmep

2,0 mm
2,8 mm
3,3mm
4,0 mm
4,7 mm
5,3 mm

6,0 mm

400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm

920604000
920804000
921004000
921204000
921404000
921604000
921804000

Cewnik hydrofilowy urologiczny Tiemann prosty
Hydrophilic coated urological catheter Tapered tip
MmopodunbHble yponornyeckre Katetepbl Tiemann npaAmbIi

srednica
diameter
[nameTp

dtugosc

length
OnvHa

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHbln

kolor konektora
connector colour
LBET KOHHEKTOpPa

CH6
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

rozmiar
size
pasmep

2,0 mm
2,8 mm
3,3 mm
4,0 mm
4,7 mm
5,3 mm

6,0 mm

Cewnik urologiczny hydrofilowy Nelaton z saszetka z woda
Hydrophilic coated urological catheter Nelaton with water sachet
lmopodunbHble yponornyeckre Katetepbl 2KeHckmin Nelaton ¢ naketnkom

srednica
diameter
AnameTp

400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm

dtugos¢
length
OnuHa

930604000
930804000
931004000
931204000
931404000
931604000
931804000

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHbli

kolor konektora
connector colour
LiBET KOHHEKTOpPa

CHé6
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

rozmiar
size

2,0 mm
2,8 mm
3,3 mm
4,0 mm
4,7 mm
53 mm

6,0 mm

400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm

920604001
920804001
921004001
921204001
921404001
921604001
921804001

Cewnik hydrofilowy urologiczny Soft-tip
Hydrophilic coated urological catheter Tapered Soft-tip
MmapodurnbHbie yponorndyeckre katetepbl Soft-tip

srednica
diameter

dtugosc
length

nr katalogowy

reference number

kolor konektora
connector colour

CHe
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

rozmiar
size

2,0 mm
2,8 mm
3,3 mm
4,0 mm
4,7 mm
5,3 mm

6,0 mm

srednica
diameter

400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm

dtugosc
length

910604011
910804011
911004011
911204011
911404011
911604011
911804011

nr katalogowy
reference number

Cewnik urologiczny hydrofilowy Nelaton kobiecy z saszetka z woda
Hydrophilic coated urological catheter Female Nelaton with water sachet
lmppodunbHble yponoruyeckme Katetepbl 2KeHcknin Nelaton ¢ nakeTnkom

kolor konektora
connector colour

pasmep
CHé6
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

anametp
2,0 mm
2,8 mm
3,3mm
4,0 mm
4,7 mm
53 mm

6,0 mm

OnnHa
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm

Homep KaTanoXHbin
920604002
920804002
921004002
921204002
921404002
921604002
921804002

LBET KOHHEKTOpa

pasmep
CHé6
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

anametp
2,0 mm
2,8 mm
3,3 mm
4,0 mm
4,7 mm
5,3 mm

6,0 mm

OnnHa
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm

Homep KaTanoXHbli
910602012
910802012
911002012
911202012
911402012
911602012
911802012

LBET KOHHEKTOpa



rozmiar

size
pa3mep

srednica

diameter
AVaMeTp

dtugos¢
length
OnvHa

Cewnik hydrofilowy urologiczny Nelaton mini z saszetka z woda
Hydrophilic coated urological catheter Female Nelaton short with water sachet
MmppodunbHble yponornyeckune Katetepbl XKeHckuin Nelaton KopoTkas C nakeTMkom

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHbiw

kolor konektora rozmiar

connector colour size
LUBET KOHHEKTOPa pa3mep

sSrednica

diameter
anameTp

dtugos¢

length
OnnHa

Cewnik hydrofilowy urologiczny Soft-tip z saszetka z woda
Hydrophilic coated urological catheter Tapered Soft-tip with water sachet
MmapodunbHble yponornyeckune Katetepbl Soft-tip ¢ nakeTnkom

nr katalogowy kolor konektora
reference number connector colour
Homep KaTaJIOXKHbIN LBET KOHHEKTOPa

CH6 2,0 mm 110 mm 910601114 CHé 2,0 mm 400 mm 920604012
CH8 2,8 mm 110 mm 910801114 CH8 2,8 mm 400 mm 920804012
CH10 3,3mm 110 mm 911001114 CH10 3,3mm 400 mm 921004012
CH12 4,0 mm 110 mm 911201114 CH12 4,0 mm 400 mm 921204012
CH14 4,7 mm 110 mm 911401114 CH14 4,7 mm 400 mm 921404012
CH16 53 mm 110 mm 911601114 CH16 53 mm 400 mm 921604012
CH18 6,0 mm 110 mm 911801114 CH18 6,0 mm 400 mm 921804012

rozmiar

size
pasmep

srednica

diameter
AvameTp

dtugosc
length
OnvHa

Cewnik hydrofilowy urologiczny Tiemann z saszetka z woda
Hydrophilic coated urological catheter Tiemann with water sachet
MmopodurnbHbie yponornyeckre Katetepbl Tiemann ¢ nakeTukom

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHbln

kolor konektora rozmiar

connector colour size
LBET KOHHEKTOpPa pa3smep

srednica

diameter
avameTp

dtugosc

length
OnuHa

Cewnik urologiczny hydrofilowy Couvelaire z saszetka z woda
Hydrophilic coated urological catheter Couvelaire with water sachet
MmapodunbHble yponorunyeckme katetepbl Couvelaire ¢ nakeTnkom

nr katalogowy kolor konektora
reference number connector colour
Homep KaTanoXHbi LiBET KOHHEKTOpa

CHé6 2,0 mm 400 mm 920604010 CHe 2,0 mm 400 mm 930604010
CH8 2,8 mm 400 mm 920804010 CH8 2,8 mm 400 mm 930804010
CH10 3,3mm 400 mm 921004010 CH10 3,3mm 400 mm 931004010
CH12 4,0 mm 400 mm 921204010 CH12 4,0 mm 400 mm 931204010
CH14 4,7 mm 400 mm 921404010 CH14 4,7 mm 400 mm 931404010
CH16 53mm 400 mm 921604010 CH16 5,3 mm 400 mm 931604010
CH18 6,0 mm 400 mm 921804010 CH18 6,0 mm 400 mm 931804010

Cewnik hydrofilowy urologiczny Tiemann prosty z saszetka z woda
Hydrophilic coated urological catheter Tapered tip with water sachet
mopodurnbHble yponornyeckre Katetepbl Tiemann NpAMbI ¢ NaKETUKOM

rozmiar srednica dtugosc

size

diameter

length

nr katalogowy kolor konektora

reference number

connector colour

pasmep

AVameTp

OnnHa

Homep KaTanoXHbin

LBET KOHHEKTOpa

CHé6 2,0 mm 400 mm 920604011
CH8 2,8 mm 400 mm 920804011
CH10 3,3mm 400 mm 921004011
CH12 4,0 mm 400 mm 921204011
CH14 4,7 mm 400 mm 921404011
CH16 5,3 mm 400 mm 921604011 ‘
CH18 6,0 mm 400 mm 921804011

Nelaton Tiemann Couvelaire



Zestaw - Cewnik urologiczny hydrofilowy Nelaton kobiecy z saszetka z woda i workiem na mocz
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Zestaw - Cewnik urologiczny hydrofilowy Nelaton z saszetkg z woda i workiem na mocz
Hydrophilic coated urological catheter Nelaton with water sachet and urine bag
anpodwmbele ypoJiornyeckme KatetTepbl Nelaton ¢ nakeTnkom 1 MeLLKoOM ana moyun

rozmiar
size
pa3mep

CH6
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

srednica
diameter
AVaMeTp

2,0 mm
2,8 mm
3,3mm
4,0 mm
4,7 mm
5,3 mm

6,0 mm

dtugosc
length
OnvHa

400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHbiw

910604021
910804021
911004021
911204021
911404021
911604021
911804021

kolor konektora
connector colour
LUBET KOHHEKTOPa

Hydrophilic coated urological catheter Female Nelaton with water sachet and urine bag
MmopodurnbHble yponornyeckre katetepbl 2KeHckmin Nelaton ¢ nakeTvkom 1 melLKom ana moun

rozmiar
size
pasmep

CHé6
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

srednica
diameter
[nameTp

2,0 mm
2,8 mm
3,3 mm
4,0 mm
4,7 mm
53 mm

6,0 mm

dtugosc

length
OnvHa

200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHbln

910602022
910802022
911002022
911202022
911402022
911602022
911802022

kolor konektora
connector colour
LBET KOHHEKTOpPa
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Zestaw - Cewnik hydrofilowy urologiczny Tiemann z saszetka z wodg i workiem na mocz
Hydrophilic coated urological catheter Tiemann with water sachet and urine bag
maopodunbHble yponornyeckue katetepbl Tiemann ¢ NAaKeTUKOM 1 MELLKOM AJ1A MOUM

rozmiar

size
pasmep

CH6
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

Srednica
diameter
anametp

2,0 mm
2,8 mm
3,3mm
4,0 mm
4,7 mm
53 mm

6,0 mm

dtugosc
length
OnnHa

400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHbin

920604020
920804020
921004020
921204020
921404020
921604020
921804020

kolor konektora
connector colour
LiBET KOHHEKTOopa

Zestaw - Cewnik hydrofilowy urologiczny Tiemann prosty z saszetka z wodg i workiem na mocz
Hydrophilic coated urological catheter Tapered tip with water sachet and urine bag
Fm:\pocbvmbele yponornyeckme KatetTepbl Tiemann I'IpFIMbII7I C MNaKeTUKOM 1 MeLlKOM AnAa Mmo4n

rozmiar
size
pasmep

CH6
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

srednica
diameter
anameTp

2,0 mm
2,8 mm
3,3 mm
4,0 mm
4,7 mm
5,3 mm

6,0 mm

dtugos¢
length
OnnHa

400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHblin

920604021
920804021
921004021
921204021
921404021
921604021
921804021

kolor konektora
connector colour
LBET KOHHEKTOPa

Zestaw - Cewnik hydrofilowy urologiczny Soft-tip z saszetkg z wodg i workiem na mocz
Hydrophilic coated urological catheter Tapered Soft-tip with water sachet and urine bag
MMppodunbHble yponornyeckre Katetepbl Soft-tip ¢ nakeTnkom 1 MewwKom ana Moum

rozmiar
size
pasmep

CHe
CH8
CH10
CH12
CH14
CH16
CH18

srednica
diameter
anametp

2,0 mm
2,8 mm
3,3 mm
4,0 mm
4,7 mm
5,3 mm

6,0 mm

dtugos¢

length
OnuHa

400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm
400 mm

nr katalogowy
reference number
Homep KaTanoXHbli

920604022
920804022
921004022
921204022
921404022
921604022
921804022

kolor konektora
connector colour
LiBET KOHHEKTOpPa

Soft-tip
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